
UCHWAŁA NR 230/XXXIII/21
RADY MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie komunalizacji mienia Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191 ze 
zmianami), Rada Miasta i Gminy Wleń, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie z wnioskiem do Wojewody Dolnośląskiego o stwierdzenie nabycia 
mienia komunalnego nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, na cele związane z gospodarką wodno-
ściekową. Działka oznaczona ewidencyjnie nr 246 AM-1 położona w Bystrzycy o pow. 0,04 ha. Użytek- BP. Brak 
księgi wieczystej. 

§ 2. Nieruchomość będąca przedmiotem komunalizacji na rzecz Miasta i Gminy Wleń służyć będzie 
zaspokajaniu zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie gospodarki wodno-ściekowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Wleń 

Katarzyna Kotołowska

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ZASTJ-PHMHV-HFOZB-CCDFH-ESEGR. Podpisany




